[image: image1.jpg]DGUECTREHHOE NEHKEHHE
\W “B ZAlUTY
HENOBEKA TRYAR”

	СОВЕТ ДВИЖЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	22.08.2015г.

	№ 15-1-С

О поддержке Движением «В ЗАЩИТУ ЧЕЛОВЕКА ТРУДА»
кандидатов в Главы муниципальных образований и

кандидатов в депутаты представительных органов власти.
Заслушав информацию заместителя председателя – руководителя Исполкома Движения Ветлужских А.Л., руководителей региональных отделений Движения Совет Движения  РЕШИЛ:

1. Поддержать выдвижение кандидатами в Главы муниципальных образований и кандидатами в депутаты местных органов самоуправления следующих участников выборов. (Список прилагается).

2. Поручить Исполкому Движения и соответствующим руководителям региональных отделений провести работу по содействию в выборной кампании, поддержанных Движением кандидатур.
3. Рекомендовать заключить с кандидатами соглашения о

взаимодействии с Движением.